
ID: 3121 VILE NE SHITJE BORSH! 

Vila ne shitje Borsh e cila ofron një pamje tejet tërheqëse nga
një sipërfaqe prej 342m2 të truallit dhe një sipërfaqe prej
120m2 për vilën.Vila eshte e organizuar me sallon dhe
guzhine dhe ballkon ,2 dhoma gjumi nje prej tyre me ballkon
,2 tualete nje e brendshme nje e jashtme.Veranda e madhe
është një pikë forte e kësaj vile, e organizuar me një kuzhinë
të jashtme, tavolinë të madhe, furrë druri dhe barbeque.
Oborri i bollshëm siguron vend për parkim.Kjo pronë është
një zgjedhje e shkëlqyer për të krijuar një ambient të qetë dhe
të bukur bregdetar!

EUR 320,000


